
ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
CNPJ: 25.043.449/0001-68

NOTADE EMPENHO
CREDITO: Orgamentario e Suplementar

EXERCfCIO 2021 P.A.: 067 TIPO: Estimativa
EMPENHO 920001

CLASSIFICAQAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARESFICHA: 54

03.03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAgAO

4 - Administragao

Pregao Presencial

003/2021
Modalidade:

Unidade:

Fungao:
Sub-Fungao: 122 - Administragao Geral

Programa:

Proj. / Ativ.: 2.006 - MANUTENgAO DAS ATIVIDADES ADM EM GERAL

Licitagao:

Contrato:
404 -ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL

Convenio:
339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
JuridicaSubelemento:3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa JuridicaElemento:

10 - RECURSOS PROPRIOSFonte: Incorporagao

Despesa Pessoal: R$ 0.00SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

11.376,48 0,0011.376,48

CREDOR
Cidade: PALMAS - TO
C.N.P.J.: 11.368.006/0002-13
Insc. Est.:

Nome: COOPERATIVA DE TRABALHOS EM SERVICOS
Enderego: QUO NORTE
Bairro: PLANO DIRETOR NORTE

HISTbRICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVICO DE MAO DE OBRA

ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO. CONFORME PREGAO PRESENCIAL 003/2021

ESPECIFICAQAO
Descrigao

Valor TotalUnidade Quantidade Val. Unitario
Item

11.376,48TOTAL:

VALOR TOTAL POR onze mil e trezentos e setenta e seis reais, quarenta e oito centavos *****

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PR6PRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 20/09/2021 EM : 20/09/2021

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREFEITO

CPF. 123.929.281-34Responsavel Pela Emissao

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


